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PRODUCT SPECIFICATIE SHEET

Rolcontainer 4-heks 810x720x1620mm - insteekhekken

SKU 48288

4-heks rolcontainer met afmetingen 810x720x1620mm. Voorzien van
kunststof bodem met 108mm PP wielen waardoor hij extra makkelijk te
verplaatsen is. [deaal voor opslag en transport!

TECHNISCHE DATA

Material

Status

Seitenwande

Unterseite
Binnenafmeting lengte
Binnenafmeting breedte
Binnenafmeting hoogte
Buitenafmeting lengte
Buitenafmeting breedte
Buitenafmeting hoogte
Dynamisch draagvermogen
Bodem

Product

Type

PRODUCTOMSCHRIVING

Metaal
Nieuw
Vast
Geperforeerd
750

655

1440
810

720

1680
500
Kunststof
nieuw

4-heks rolcontainers

Rolcontainer 4-heks 810x720x1620mm

Nieuwe 4-heks rolcontainer met electrolytisch verzinkte hekken dit

vertraagt het proces van roestvorming daardoor wordt de levensduur

van de rolcontainer aanzienlijk langer. Het betreft insteekhekken en zijn

zodoende uitneembaar. Op deze manier is de rolcontainer makkelijk te

demonteren en ruimtebesparend te vervoeren of in opslag te plaatsen
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als hij niet in gebruik is. De binnenafmetingen van de rolcontainer zijn
750x655x1440mm voorzien van een blauwe kunststof bodem met de
afmeting 810x720x185mm en 108mm PP wielen. Het voorhek bestaat
uit 2 deuren. Zowel het bovenste als onderste deel kunnen los van elkaar
geopend worden. De wielen van de rolcontainer zijn vervaardigd uit Poly

Propyleen plastic.

Link om deze pagina te bezoeken:

https://nl.rotom.be/rolcontainer-4-heks-810x720x1620mm-

insteekhekken-48288
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